
Uit: Staatscourant 1998, nr. 247 / pag. 13 1

Subsidieplafond 1999 Regeling subsidies achterstallig onderhoud 
historische parken, tuinen en buitenplaatsen
LNV

23 december 1998/Nr.TRCJZ/1998/2795
Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 2, tweede lid, van de
Regeling subsidies achterstallig onder-
houd historische parken, tuinen en bui-
tenplaatsen;

Besluit:

Artikel 1 
Het subsidieplafond, bedoeld in artikel
2, tweede lid, van de Regeling subsi-
dies achterstallig onderhoud histori-
sche parken, tuinen en buitenplaatsen,
wordt voor het jaar 1999 vastgesteld
op f 390.000,-.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst. 

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
voor deze,
De directeur-generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.F. de Leeuw.


